
Kreismeisterschaften  am 23.4.2023 in Salzhausen
Seevetal, den 23. April 2023

Ergebnisliste KM  1.10 Luftgewehr Jugend

LM
1 2 ges.

1 Stolle Lasse SV Nenndorf 82,6 79,1 161,7 ja
2 Tank Anton SV Nenndorf 78,2 79,5 157,7 ja
3 Heitmann Tom-Johnatan SV Moor 77,9 79,6 157,5 ja
4 Krivohlavek Michel SV Tötensen-Westerhof 65,2 84,9 150,1 nein
5 Olerich Fjonn SK Ohlendorf 80,6 66,8 147,4 ja
6 Tank Henry SV Nenndorf 64,7 73,5 138,2 ja
7 Schwanitz Marc SV Egestorf 62,7 73,6 136,3 nein
8 Flieger Lennard Marlon SK Ohlendorf 66,0 65,8 131,8 ja
9 Dreves Bennet SV Egestorf 60,2 70,8 131,0 nein

10 Bonsignore Davide SV Ramelsloh 57,6 69,6 127,2 ja
11 Wagner Tom SK Ohlendorf 61,0 59,0 120,0 ja
12 Bischoff Cassian SV Egestorf 57,7 56,2 113,9 nein
13 Wogersin Jonte SV Hittfeld 34,3 64,3 98,6 ja
14 Schmidt Carlo SV Egestorf 50,9 44,9 95,8 nein
15 Albrecht Jonas SV Neu Wulmstorf 47,5 38,5 86,0 ja

Heuer Joona Tjark SK Marxen n.a nein
Kruse Jon SV Hittfeld n.a nein
Petronio Gian-Luca SV Hittfeld n.a nein
Garbers Joha SV Hittfeld n.a nein
Stern Junes SV Nenndorf n.a nein
Milnikel Tom SV Neu Wulmstorf n.a nein
Einhaus Lasse SV Sieversen Leversen n.a nein

LM
1 2 ges.

1 Preuß Theresa SV Sieversen Leversen 97,2 95,5 192,7 ja
2 Morche Pauline SK Ohlendorf 97,1 94,3 191,4 ja
3 Scholz Lea SV Nenndorf 93,4 89,5 182,9 ja
4 Eddelbüttel Marit SV Ramelsloh 88,9 76,5 165,4 ja
5 Schmidt Tara SV Nenndorf 77,3 81,1 158,4 ja
6 Erdmann Elina SV Sieversen Leversen 74,8 80,0 154,8 ja
7 Markowski Luna Margarete SV Hittfeld 72,2 79,5 151,7 ja
8 Arndt Sina Marie SK Ohlendorf 70,7 72,9 143,6 ja
9 Markowski Tamara Merle SV Hittfeld 71,8 68,6 140,4 ja

10 Weichsel Mia Jesteburger SV 64,6 62,4 127,0 nein
11 Wiegers Pia SV Neu Wulmstorf 61,6 64,0 125,6 ja

Kröger Elisa SK Salzhausen n.a. nein

Mannschaftswertung Klasse 20/21

1 SV Nenndorf 1 Meldung    LM
Tank Anton 157,7 499,0 ja
Scholz Lea Pauline 182,9
Schmidt Tara 158,4

2 SK Ohlendorf Meldung    LM
Flieger Lennard Marlon 131,8 399,2 ja
Olerich Fjonn 147,4
Wagner Tom 120,0

3 SV Egestorf Meldung    LM
Schwanitz Marc 136,3 381,2 nein
Drewes Bennet 131,0
Bischoff Cassian 113,9

       Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

   Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Schüler männlich - Klasse 20

Schüler weiblich - Kilasse 21
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Keine vollständigen Mannschaften
SV Sieversen-Lerversen Meldung    LM
Preuß Theresa 192,7 347,5 nein
Einhaus Lasse 0,0
Erdmann Elina 154,8

SV Hittfeld 2 Meldung    LM
Garbers Joha 0,0 292,1 nein
Markowski Luna Margarete 151,7
Markowski Tamara Merle 140,4

SV Neu Wulmstorf Meldung    LM
Albrecht Jonas 86,0 211,6 nein
Milnikel Tom 0,0
Wiegers Pia 125,6

Jugend männlich - Klasse 30 LM
1 2 3 4 ges.

1 Tank Jasper SV Nenndorf 94,6 96,8 92,7 90,3 374,4 ja
2 Schmidt Florian SV Sprötze-Kakenstorf 88 95,5 85,6 84,1 353,2 ja
3 Kröger Elias SK Salzhausen 78,9 92,4 90,3 89,5 351,1 ja
4 Matthies Pascal SK Marxen 82,1 86 77,9 88,9 334,9 ja
5 Schünemann Kilian SV Ramelsloh 81,2 82,5 72 87,9 323,6 ja
6 Blesch Stefan SV Klecken 77,2 89,1 69,3 73,9 309,5 ja
7 Gursell Finn SV Moor 66,3 73,7 77,8 60,3 278,1 ja
8 Schött Axel SV Klecken 69,8 62,7 61,6 73,4 267,5 ja
9 Neumann Jarmain SV Moor 67,6 64,7 63,8 70,2 266,3 ja

10 Nechwatal Max SV Egestorf 64,6 66,4 64,6 68 263,6 nein
11 Bade Luca Harley SV Klecken 69,3 47,5 62,3 60 239,1 ja
12 Kuhlmann Nils Flemming SV Moor 56,7 70,8 45,8 60,4 233,7 ja
13 Kröger Joel SV Moor 60,1 51,8 52 62 225,9 ja
14 Werner Oliver Jesteburger SV 48,1 59 45,4 47,1 199,6 nein

Schröder Juri SK Marxen n.a nein
Dede Lucas SV Hittfeld n.a nein
Schwieghusen Linus SV Neu Wulmstorf n.a nein

LM
1 2 3 4 ges.

1 Kurock Kira SK Salzhausen 96,1 97,2 96,2 97,8 387,3 ja
2 Steffens Annemieke SK Salzhausen 97,4 95,2 97,6 96,6 386,8 ja
3 Bischel Neeltje SV Sprötze Kakenstorf 89,9 95,9 93,8 96,0 375,6 ja
4 Morche Jana SK Ohlendorf 90,2 90,6 98,5 96,0 375,3 ja
5 Kage Charlotte SK Ohlendorf 90,2 92,2 89,0 89,4 360,8 ja
6 Tamke Hannah SK Salzhausen 86,9 85,8 90,1 91,1 353,9 ja
7 Sekerdick Marie SV Ramelsloh 87,9 85,8 84,9 85,8 344,4 ja
8 Hinzpeter Emily SV Neu Wulmstorf 87,2 86,7 69,8 90,6 334,3 ja
9 Flägel Antonia SV Tötensen-Westerhof 75,0 77,1 90,3 83,4 325,8 nein

10 Sauer Ida Janne SV Egestorf 78,7 80,8 86,7 76,9 323,1 nein
11 Heuer Paulina Jesteburger SV 79,9 80,2 80,5 82,2 322,8 nein
12 Wagner Josephin SK Ohlendorf 84,1 84,3 74,5 79,5 322,4 ja
13 Drewes Isabel SV Egestorf 82,9 77,7 77,7 79,7 318,0 nein
14 Christiansen Mari Jesteburger SV 80,4 79,3 83,9 63,4 307,0 nein
15 Tiedemann Paula SV Eyendorf 77,0 74,5 81,1 70,7 303,3 ja
16 Heitmann Sarah Kim SV Moor 68,6 62,4 59,0 83,7 273,7 ja

Josefine Riebau SV Ramelsloh n.a nein

Jugend weiblich - Klasse 31
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1 SK Salzhausen Meldung    LM
Kurock Kira 387,3 1128,0 ja
Tamke Hannah 353,9
Steffens Annemieke 386,8

2 SK Ohlendorf Meldung    LM
Kage Charlotte 360,8 1058,5 ja
Morche Jana 375,3
Wagner Josephin 322,4

3 SV Egestorf Meldung    LM
Sauer Ida Janne 323,1 904,7 nein
Drewes Isabel 318,0
Nechwatal Max 263,6

4 Jesteburger SV Meldung    LM
Heuer Paulina 322,8 829,4 nein
Christiansen Mari 307,0
Werner Oliver 199,6

5 SV Klecken Meldung    LM
Bade Luca Harley 239,1 816,1 ja
Blesch Stefan 309,5
Schött Axel 267,5

6 SV Moor Meldung    LM
Neumann Jarmain 266,3 778,1 ja
Gursell Finn 278,1
Kuhlmann Nils Flemming 233,7

Keine vollständige Mannschaft
SV Ramelsloh Meldung    LM

Sekerdick Marie 344,4 668,0 nein
Schünemann Kilian 323,6
Josefine Riebau 0,0

Junioren II männlich -Klasse  42 LM
1 2 3 4 ges.

1 Wogersien Janus SV Hittfeld 86,4 84,9 86,0 86,3 343,6 ja
2 Siamon Ben Jesteburger SV 82,6 80,5 89,4 81,6 334,1 nein
3 Blesch Philipp SV Klecken 78,8 79,9 78,7 83,1 320,5 ja
4 Jackson Joshua SV Sieversen Leversen 81,2 72,7 72,4 69,9 296,2 ja

Ahlert Collin SV Hittfeld n.a. nein
Seefuß Luca SV Neu Wulmstorf n.a. nein
Itzen Henry SV Sprötze Kakenstorf n.a. nein

Mannschaftswertung Klasse 30 /31
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LM
1 2 3 4 ges.

1 Wedler Janin SV Ovelgönne 88,3 90,7 90,0 85,7 354,7 ja
2 Pittelkow Kim-Lea SV Tötensen-Westerhof 86,1 77,3 81,3 74,5 319,2 nein
3 Lühr Nadine SV Neu Wulmstorf 79,7 86,2 74,6 76,7 317,2 ja

Heuer Lara-Svea SK Marxen n.a nein
Bartels Annika SV Tötensen-Westerhof n.a. nein

LM
1 2 3 4 ges.

1 Dummeyer Lukas SV Sprötze Kakenstorf 97,6 96,9 96,5 94,4 385,4 ja
2 Horst Niklas SK Salzhausen 89,0 81,2 97,3 98,1 365,6 ja
3 Knöbl Oliver SK Salzhausen 84,3 87,3 93,6 88,9 354,1 ja

LM
1 2 3 4 ges.

1 Sekerdick Esther SV Ramelsloh 95,7 94,3 94,3 98,1 382,4 ja
2 Meyer Leandra SK Ohlendorf 95,1 92,3 93,4 94,1 374,9 ja
3 Stark Celina-Marie SK Marxen 95,4 93,7 92,3 90,9 372,3 ja
4 Schröder Lilli-Marie SK Marxen 76,8 90,8 93,4 92,8 353,8 ja
5 Tiedemann Emma SV Eyendorf 70,7 85,9 85,1 86,0 327,7 ja
6 Michaelis Anna-Lena SV Eyendorf 78,5 75,6 79,1 83,8 317,0 ja
7 Maak Johanna Jesteburger SV 63,9 63,7 71,5 79,8 278,9 nein
8 Seipold Sonja SV Tötensen-Westerhof 67,4 47,5 70,7 66,3 251,9 nein

Schmidt Lea Marie SV Eckel n.a. nein

Keine Vollständigen Mannschaften
SK Marxen Meldung LM

Schröder Lilli-Marie 353,8 726,1 nein
Heuer Lara-Svea 0,0
Stark Celina-Marie 372,3

SV Totensen-Westerhof Meldung LM
Seipold Sonja 251,9 571,1 nein
Pittelkow Kim-Lea 319,2
Bartels Annika 0,0

Änderungen und Irrtümer vorbehalten !

Mit sportlichen Grüßen - Eckhard Heinsen - Kreissportleiter LW

Junioren II weiblich -Klasse  43

 Junioren I männlich - Klasse 40

Junioren I weiblich - Klasse 41

Mannschaftswertung Klasse 41 /43
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